

(نوٹس برائے نیلامی سکولز عمارات)

ہر خاص و عام کو مطلع کیا جاتا ہے کہ ضلع صوابی کے مندرجہ ذیل سرکاری سکولوں کی کمرہ جات / کارآمد تعمیراتی میٹریل کی نیلامی کی بولیاں جہاں ہے جیسے ہے کی بنیاد پر یہ تفصیل ذیل مطلوب ہیں۔ خواہش مند حضرات مقررہ تاریخ / وقت پر متعلقہ سکولوں میں پہنچ کر نیلامی میں حصہ لے سکتے ہیں۔

نمبر شہر	نام سکول	تاریخ برائے بولی	وقت	کال ڈیپازٹ
1	گورنمنٹ پرائمری سکول نمبر 1 بام خیل 5 عدد کمروں پر مشتمل سکول عمارت	21-07-2026	09:00 AM	50000/-
2	گورنمنٹ پرائمری سکول نمبر 3 جہانگیرہ کاپر انہ ملہ برائے سکول عمارت	22-07-2026	09:00 AM	

شرائط:-

- (1) خواہشمند حضرات بینک کال ڈیپازٹ (قابل واپسی) بنام ڈسٹرکٹ ایجوکیشن آفیسر مردانہ صوابی بمع شناختی کارڈ کاپی بولی سے دو دن پہلے جمع کرے۔
- (2) شیڈول بینک سے جاری شدہ کال ڈیپازٹ پر نیلامی میں حصہ لیا جاسکے گا نقد زر ضمانت کسی بھی صورت قابل قبول نہیں ہوگا۔
- (3) کامیاب بولی دہندہ کل بولی کا 30% حصہ موقع پر ادا کرے گا اور بقیہ حصے کی رقم نیلامی کی منظوری کے بعد 03 دن کے اندر اندر جمع کرے گا علاوہ ازیں کامیاب بولی دہندہ تمام حکومتی ٹیکسز بشمول سیلز ٹیکس ادا کرنے کا ذمہ دار ہوگا۔
- (4) آفیسر مجاز کو اختیار حاصل ہے کہ وہ معقول وجوہات کی بنا پر اس سارے کاروائی کو ختم یا منسوخ کریں۔
- (5) نیلامی کی منظوری کے بعد ملہ ہٹانے کا سارا کام دو ہفتے (15 یوم کے اندر) مکمل کرانا ہوگا۔
- (6) اگر کامیاب بولی دہندہ تخمینہ لاگت کا 30% اور باقی رقم وقت پر جمع نہیں کرتا اور بولی کی کاروائی سے انکار کرنے کی صورت میں بولی دہندہ کی جمع شدہ زر ضمانت بحق سرکار ضبط کیا جائے گا۔ اور کام دوسرے نمبر پر کم بولی دہندہ کو آفر کیا جائے گا۔ اسی طرح دوسری بولی دہندہ کی ناکامی کی صورت میں اس کا زر ضمانت بھی بحق سرکار ضبط کیا جائے گا۔ اور کام تیسرے نمبر پر کم بولی دہندہ کو آفر کیا جائے گا۔
- (7) مزید معلومات کے حصول کے لیے دفتر ہذا سے دفتری اوقات کار میں رابطہ کریں۔



حافظ محمد نواز

ڈسٹرکٹ ایجوکیشن آفیسر

(مردانہ) صوابی



OFFICE OF THE DISTRICT EDUCATION OFFICER (MALE) SWABI

AUCTION NOTICE OF SCHOOLS BUILDINGS

Interested Parties/Persons are invited to Auction of buildings of Govt. Schools in District Swabi with the details given below on the date & time noted against each. Interested Parties / Persons are invited to reach in time for participation in the auction.

S. No	Name of School	D/O Auction	Time of Bid starting	Call Deposit
1	<u>GPS NO.1 Bamkhel.</u> old building of School consisting of 05 Classrooms	21-07-2026	09:00 AM	50000/-
2	<u>GPS NO.3 Jehangira</u> old building material lying at school	22-07-2026	09:00 AM	

Terms & Conditions: -

1. Interested Parties are invited to submit Call Deposit from any bank (Refundable) in the name of District Education Officer Male Swabi along with photo copy of CNIC 02 days before the time of auction.
2. Cash amount will not be accepted in any condition as security deposit.
3. The successful bidder has/have to submit 30% of the total bid amount on the spot and the remaining balance with in three (03) days positively. He/they has/have to pay all the conventional Govt Taxes as per rules & regulations.
4. All Bids or any can be rejected by the undersigned with cogent reason.
5. All the Debris must be removed within 15 days positively.
6. If the successful bidder failed to deposit 30% of the total bid on the spot and refuses to process the bidding, Security Deposit of the bidder will be forfeited, and the work will be offered to the second Highest bidder. Similarly, in case of failure of the second bidder, his security deposit will also be confiscated, and the work will be offered to the lower bidder at number three.
7. Further information may be obtained from the office during office hours.

(Hafiz Muhammad Nawaz)
DISTRICT EDUCATION OFFICE
MALE SWABI